АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО БОГОРОДСКОЕ»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   ___14.02.2014____ №___35___

                   с. Богородское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Об утверждении муниципальной программы «Доступное жильё гражданам, нуждающимся в улучшении жилищных условий, проживающих на территории сельского поселения «Село Богородское» Ульчского муниципального района Хабаровского края в 2014-2017 годах и на период до 2020  года»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации мероприятий федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014 - 2017 годы и на период до  2020 года», на основании Устава сельского поселения «Село Богородское», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Доступное жильё гражданам, нуждающимся в улучшении жилищных условий, проживающих на территории сельского поселения «Село Богородское» Ульчского муниципального района Хабаровского края в 2014-2017 годах и на период до 2020  года».

2. Главному специалисту администрации сельского поселения Малашенко Е. В. при составлении бюджета сельского поселения предусмотреть  финансирование муниципальной программы «Доступное жильё гражданам, нуждающимся в улучшении жилищных условий, проживающих на территории сельского поселения «Село Богородское» Ульчского муниципального района Хабаровского края в 2014-2017 годах и на период до 2020  года». Производить финансирование программы  в пределах ассигнований на очередной финансовый год.

3. Главному специалисту администрации сельского поселения Арутюнян Г. В. разместить конкурсную документацию на Сайте администрации сельского поселения «Село Богородское».

4. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Амурский маяк» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения «Село Богородское» в сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

«Село Богородское» Ульчского

муниципального  района

      Д. С. Кольковец